
                                                                
 

 
 

 

Veškeré kontaktní informace naleznete na kontakt.mubruntal.cz  I  Tel.: +420 554 706 111 
 

 

 

 
 

Název veřejné zakázky: Nákup nového osobního vozidla pro potřeby MěÚ Bruntál 

Číslo veřejné zakázky:                VZMR/012/2022/St 

 

Název zadavatele: Město Bruntál 

Adresa zadavatele:                Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 

IČO:                           00295892 

Zastoupeno: Bc. Martin Henč, starosta 

 
Výsledné pořadí dodavatelů: 

 

1. Porsche Inter Auto CZ spol. s.r.o., o.z. AUTO Heller Ostrava, IČO: 47124652 

 

Odůvodnění: 
Kritéria hodnocení pro zadání výše uvedené veřejné zakázky byly stanoveny v zadávací dokumentaci. Nabídková 

cena vítězného uchazeče ve vztahu k předmětu veřejné zakázky není mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku ekonomicky výhodnou a akceptovatelnou, rozhodl zadavatel v souladu 

s  Vnitřní směrnicí MěÚ č. 3/2021, o zadávání veřejných zakázek, zadat zakázku výše uvedenému dodavateli, 

který se umístil na prvním místě dle hodnotících kritérií.  
Zadavatel při zadávání zakázky dodržel všechny zásady nutné pro zadávání zakázek malého rozsahu. 

 
 

V Bruntále, dne 30.11.2022 
 

 

 
 

Bc. Martin Henč 
starosta 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(na veřejnou zakázku malého rozsahu) 

https://kontakt.mubruntal.cz/

		2022-11-30T11:58:44+0100




